CÂMARA MUNICIPAL DE PENEDO
  Poder Legislativo Municipal
  Praça Barão de Penedo - 36 – Centro Histórico
  Penedo / Alagoas – CEP 57.200-000 – Telefone: (82) 3551-2786
  www.camarapenedo.al.gov.br – contato@camarapenedo.al.gov.br

CÂMARA DE VEREADORES

PENEDO-ALAGOAS
CNPJ: 12.432.845/0001-35

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 001/2022
EM 18 DE MARÇO DE 2022

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENEDO, Estado de Alagoas,

Vereador Antonio de Fiqueiredo Barbosa Júnior, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno e atendendo solicitação da Secretaria Municipal de

Saúde, CONVOCA AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação do Relatório da Prestação de

Contas da Gestão em Saúde, com o objetivo de prestar contas dos recursos financeiros

auferidos e aplicados nas ações e serviços de saúde ofertados aos cidadãos penedense.

  A Audiência Pública será realizada no dia 25 DE MARÇO DE 2022 (SEXTA-FEIRA),

às 09h00min, no recinto do Plenário da Câmara Municipal de Penedo-Alagoas.

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Penedo-Alagoas, em 18 de

março de 2022.

http://www.camarapenedo.al.gov.br/